

POLICJA LUBUSKA

<http://lubuska.policja.gov.pl/go/serwis-informacyjny/aktualnosci/27287,Podsumowanie-akcji-Znicz-w-Lubuskiem.html>
2018-11-20, 17:17



PODSUMOWANIE AKCJI „ZNICZ” W LUBUSKIEM

Lubuscy policjanci ruchu drogowego wspierani przez funkcjonariuszy innych wydziałów włączyli się w ogólnopolską akcję „Znicz”. Dzięki zaangażowaniu mundurowych oraz bezpiecznej postawie wszystkich uczestników ruchu drogowego, na lubuskich trasach było spokojnie, a podróżni mogli sprawnie dotrzeć do celu.

Od środy (31 października) do niedzieli (4 listopada) w całej Polsce prowadzone były policyjne działania „Znicz”, których głównym celem było zapewnienie bezpieczeństwa w ruchu drogowym wszystkim podróżnym. Swoje działania prowadzili także lubuscy policjanci, którzy w tym czasie obecni byli przede wszystkim w rejonach cmentarzy, ale także na pozostałych drogach, którymi przemieszczali się mieszkańcy naszego województwa oraz osoby przyjezdne. W rejonie nekropoli funkcjonariusze drogówki wspierani przez policjantów innych wydziałów dokładali wszelkich starań, aby zarówno ruch kołowy jak i pieszy odbywał się płynnie. Na głównych ciągach komunikacyjnych województwa lubuskiego oraz na drogach, gdzie natężenie ruchu było znacznie mniejsze mundurowi służyli podróżnym pomocą i eliminowali kierowców, którzy jadąc w sposób brawurowy zagrażali bezpieczeństwu innych osób. Dzięki zaangażowaniu policjantów oraz dobrej postawie wszystkich uczestników ruchu drogowego, na lubuskich trasach było bezpieczniej niż w roku ubiegłym. Doszło do 9 wypadków drogowych (2017r. - 14), w których niestety zginęła jedna osoba (2017r. - 2), a 12 zostało rannych (2017r. - 18). Lubuscy policjanci zatrzymali 36 nietrzeźwych kierowców, którzy za swoje nieodpowiedzialne i niebezpieczne zachowanie stracili uprawnienia do kierowania pojazdami. Do najpoważniejszego zdarzenia drogowego doszło w czwartek (1 listopada) w Zwierzynie (pow. strzelecko-drezdenecki), gdzie osobówka zderzyła się z szynobusem. Niestety w wypadku zginęła jedna osoba:

<http://www.lubuska.policja.gov.pl/go/serwis-informacyjny/aktualnosci/27275,Policjanci-wyjasniają-zderzenie-osobowki-z-szynobusem.html>.

Opracował: st. sierż. Mateusz Sławek

Zespół Prasowy KWP w Gorzowie Wlkp.







Ocena: 5/5 (2)

[Tweetnij](#)